

گلگت ىلتستان ىاكستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



No. HO-Admin-5(1)/2024

Dated: 10th March, 2025

TENDER NOTICE FOR HIRING OF MANAGEMENT CONSULTING FIRM

Northern Areas Transport Corporation (NATCO), a government owned transport enterprise, invites sealed bids from Registered-Management Consulting Firm for the provision of Financial Advisory, Business Process Improvement, Provision of a comprehensive Investment Statement (IPS), Framework development, Risk Management, Assets Allocation Strategies, Transaction Advisory, ERP Implementation, HR Assessments and Trainings, Right Sizing and strategic consulting services etc.

Tender documents containing terms conditions can be obtained from the office of the Manager Admin, NATCO HQs Jutial Gilgit or General Manager, NATCO South Office, Islamabad on payment of Rs. 5000/- during office hours. Bidders who downloaded the documents from the website must pay the fee in cash at least one hour before the tender opening.

TERMS AND CONDITIONS:

- Earnest money of Rs. 300,000/- must be attached with Technical Proposal in shape of demand draft/pay order in the name General Manager Admin NATCO from any schedule bank.
- ii. Tender documents must reach the office of the General Manager Admin NATCO on or before 26th March 2025 at 11:00 AM. Tender documents will be opened on the same day at 11:30 AM in presence of authorized representatives of the firms.
- i. Bids/proposals with incomplete supporting documents shall not be accepted, and furnishing incorrect information shall be liable to legal action.
- ii. A Rs. 500/- stamp paper affidavit must be submitted with the tender, confirming the bidder has never been blacklisted by any Government, Semi-Government Organization, PPRA, or GBPPRA.
- Firm must be registered with a recognized management consulting body, hold a valid registration iii. certificate, registered with FBR and an active taxpayer.
- Firm must have a minimum 10 years of experience in providing financial and management iv. consulting services to corporate entities and have successfully completed at least 5 similar assignments in the past 10 years.
- Firm Should have a team of qualified professionals with relevant experience as per detail mentioned v. in Tender Document.
- Single-stage, two-envelope procedure will be followed, with a 60:40 ratio-60% for the technical proposal and 40% for the financial proposal. Firms must submit separate sealed proposals for Technical and Financial, clearly indicating the firm's name. Proposals submitted in a single envelope will not be considered and shall be rejected.

NATCO reserves the right to accept or reject the tender according to GBPPRA Rule-36(1).

(ABDUL HAMEED)

General Manager Administration



كلگت بلتستان پاكستان NORTHERN AREAS TRANSPORT CORPORATION GILGIT-BALTISTAN PAKISTAN



2025&110 (30)

ابر. HO-Admin-5(1)/2024

نینڈر نوٹس برائے مینجنٹ کنسلننگ فرم

نارورن ایریاز فرانسپورٹ کاربوریش (NATCO) رہنر فر میجنٹ کشلانگ فر مول سے سر جمس بولیوں گی و عوت دیتی ہے جو مالیاتی مشاورت، کارو باری عمل میں بہتری، ایک جامع الدیسشنٹ پالیسی اشیشنٹ (IPS) گی تیاری، فریم ورگ گی ترقی، رسک منجنٹ، ۱۹۹ جات مختص کرنے کی تعمت عملی، ٹرانزیشن ایڈوائزری، ERP نظافی انتج آراسیسنٹس اور فریدنگانی رائٹ سائز تک اور اسٹر پنجب کشسلانگ سر وسز وغیر وگی خدمات فراہم کرسکا۔

نینڈر کی شرائطا و ضواد با پر مشتمل دستاویزات فیجرایید من، NATCO بیا گوارٹر، جنسیال گلکت یا جزل فیجر، NATCO ساؤتھ آفس،اسلام آباد کے دفتر سے 5000 روپے کی ادائیگی کہ حاصل کی جاسکتی ہیں۔ وہ فیرم جنہوں نے ویب سائٹ سے دستاویزات ڈاؤن لوڈ کی ہیں،انہیں لازمی طور پر کم از کم ایک تکنفہ قبل نفتہ ادائیکی کرنی ہوگی۔

شرائط و ضوالط:

- نرم کو تخلیک تجویز کے ساتھ 3 الکھروپ کی زیر خانت (Earnest Money) کی بھی شیڈولڈ بینک کے ڈیماٹڈ ڈرافٹ (پے آرڈر کی صورت میں جبزل فیجرایڈ من NATCO کے نام پر نسلک کرنی ہوگی۔
- 2. نینڈر وستاویزات مور ند 26 ماری 2025، شیخ 11:00 بیج تک جبزل فیجر ایڈ من NATCO کے دفتر میں موصول ہو جانی جائیں۔ وستاویزات اس ون میچ 11:30 بیج بولی دہند کان یاان کے نمائندوں کی موجود کی میں کھولی جائیں گی۔
 - ناکمل وستاویزات /بولیوں کو قبول نہیں کیاجائے گااور ناد معلومات فراہم کرنے یہ قانونی کارروائی کی جائتی ہے۔
- 4. فرم كو 500 روپ ك اشامپ كتي برايك حلف نامه تنع كروانا دوگا، جس مين تقيدات كى جائے كه است كسى بهى سركارى، ينم سركارى ادارے، PPRA في موجود بيات كار مادارے، GBPPRA في موجود كارى، ينم سركارى ادارے، PPRA
 - 5. فرم كا SECP = رجر و عاور فيرل بورو آف ريونه (FBR) = رجر و اورايكو ليكن د بنده عو نالازي ب-
 - 6. فرم ك ياس كماركم 10 ساله تجربه ،واور چها 10 سالول من كماركم 5 مشابه يروجيكش كامياني ت كمل كيد ،ول-
 - 7. فرم كے ياس متعلقه تجرب سے حامل پيشه ور مام بين كى فيم نيندر وستاويز ميل دى كئ تفصيل سے مطابق وفي جائيے۔
- 8. "سنگل اللیجی دولفافه " طریقه کارافته پار کیا جائے گا، جس میں 60% تعلیکی تبحیز اور 40% مالی تبحیز کو دیا جائے گا۔ بولی دہندگان کو تعلیکی اور مالی تباویز کو علیجد وسیل بند لفافوں میں جزم کرانا ہوگا، ہم لفافے ہر فرم کا نام واضح ہونا جائے۔ ایک ہی لفافے میں جزم کی گل تبجاویز مستر و کر دی جائیں گی۔

9. NATCO كو GBPPRA رول (1) 36 ك تحت حق حاصل ہے كه وہ نينڈر كو قبول يامستر د كرے۔



